English of cent x(?). They are in five columns :

I. 2. 3.

Nomina. a.rch\episcoporum Nomina. eptsco/>orum Nomina epi'scoporum orien

dorouernensis ecclesie, hrofensis ecclesie, talium Saxonum
i Agustinus i Paulinus i Mellitus

to to to

xxiii Dunstan. xv y^lfstan. xxii ^Ifstan.

Nomma. ep/j^«'porum austra-

lium Saxonum
i pilfriS

to

xvii JEpelgar.

5-

Nomina ep'iscoporum occi-

dentalium Saxonum.

I. Primus occidenta

Hum Saxonum birinus

fuit eps. qui cum con-

silio honorii papae

uenerat brittanniam

to

xix EalhferS.

After xiii the numbers were originally

written wrong and corrected.

On verso, original hand :

Col. I continues lists of West Saxon Bishops.

XX Tumberht

to

xxvii aelfheah.

Col. 2. Noa eporum Scire

burnensis ecclesie

i Aldhelm

to

xix as])elsige.

Col. 3. Noa eporum piltuni

ensis ecclesie

i ee)>elstan

to

vii sigric.

And, below

:

Noa eporum cridi

ensis ecclesiae

i Eadulf

to

iii Alfpold.

Besides these are three Latin paragraphs in brown ink in Christ

Church (Canterbury) hand, viz.

:

a (col. i) Nomina eporum lindisfarnensis id est dunelmensis ecclesie. Aidanus,

Finanus etc.

ending : Walcherus, Willelmus, Rannulfus.
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b (col. 4) Nomina eporum eboracensis ecclesie

Primus ipsius ecclesie presul erat paulinus. Ordinatus arusto {sic for a iusto) ar.

epo. aCcipiens pallium ad consecrandum dorobernensem ar. epm. ab honorio papa Hac
enim de causa pallium habuit. (Here i^ lines erased.) Turbatis postea rebus northan-

hymbrorum paulinus rediit cantiam et quoniam rofensis ecclesia pastore tunc fuerat

destituta : inuitante honorio ar. epo. curam ipsius ecclesie suscepit. in qua moriens

pallium reliquit. Post cuius discessum ab ecclesia eboracensi quod fuit anno, dc xxxiii

dominice incarnat. usque dec. xxxv. annum incarn. dominice hoc est per cii. annos

presides eboracenses non habuerunt pallium. Primus ipsius ecclesie presul paulinus.

Ceadda, Wilfridus etc. to Thomas, Gerardus, Thomas.

c. Across the page at bottom :

Sciendum quod theodorus ar. eps. sepe northanhymbrorum prouinciam sua presentia

uisitauit epos, ordinando et in quibus locis ante non fuerant constituendo et alia primatis

anglorum officia administrando. Testatur namque beda quod pulso ab epatu pro sua

inobedientia Wilfrido duos in eius locum substituit epos. (etc. he ordained other bishops

and presided at a synod in Northumbria). Hec et alia nonnulla ex iure primatis

anglorum suo tempore ibidem exercuit. etiam eo tempore quo eboracensis ecclesia suum
episcopum habuit. bosam uidelicet qui Wilfrido successerat.